
 

 
Gmina Dąbrowa Biskupia, ul. Topolowa 2, 88-133 Dąbrowa Biskupia 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Usługi przygotowywania i dostarczania posiłków  

do Publicznego Przedszkola „Leśna Kraina” w Dąbrowie Biskupiej.  

nr referencyjny: ORG.271.4.2024 

 

Dąbrowa Biskupia, 20 sierpnia 2024 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Dąbrowa Biskupia 

ul. Topolowa 2 

88-133 Dąbrowa Biskupia 
 

Dotyczy sprawy: ORG.271.4.2024 

 
 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli: 

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena  

(w zł brutto)  

1. 

Firma handlowo-usługowa „Olga” 
Elżbieta Krychowiak 

87-704 Bądkowo, Włocławska 58 
NIP 8911074622 

385 250,00 zł 

2. 

Fundacja Pro Omnis 
85-796 Bydgoszcz, Jerzego 

Rupniewskiego 11 
NIP 5542866796 

407 675,00 zł 

3. 

Kuchnia i Catering "Dobry Smak" 
Adriana Pawnuk 

88-140 Gniewkowo, Zajezierna 8 
NIP 5562514793 

411 412,50 zł 

 

 

 
 
 


